CONSIDERANDO, a Lei Municipal nº. 3.448, de 11 de
dezembro de 2023, que “Estima a receita e fixa a despesa
do Município de Tanabi, para o exercício de 2024”;

DECRETA:
Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente, um Crédito

Adicional  Suplementar  na importância de R$ 390.000,00
(trezentos e noventa mil reais), distribuídos as seguintes
dotações:

01 01 01 CORPO LEGISLATIVO
01.031.0001.2001.0000  Gestão  em  Ações  Político

Legislativas
Ficha 1 - 3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas -

Pessoal Civil.....................51.000,00
FR/CA: 0 01 00 110 000

[...]

PAULO -  PRODESP.  Objeto:  Prestação  de  serviços  de
informática  pela  CONTRATADA,  abrangendo  os  serviços
técnicos de informática relativos à cessão de informações
do banco de dados do DETRAN para o processamento de
multas  de  trânsito.  Valor:  R$  8.748,00  (oito  mil  e
setecentos  e  quarenta  e  oito  reais).  Prazo:  12  (doze)
meses. Data: 12 de novembro de 2024.
...........................................................................................................

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL